



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CASA ANLÆG APS**  
**TAASTRUP HOVEDGADE 175, 2630 TAASTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juli 2023

---

Andreas Hjorth Rasmussen

**CVR-NR. 38 58 92 10**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Casa Anlæg ApS Taastrup Hovedgade 175 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 58 92 10 Stiftet: 10. april 2017 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Hjorth Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Fælleskassen Bülowsvej 48A 1870 Frederiksberg C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje driftsmateriel, anlægsaktiver, mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -404.174 efter skat.

Pga. COVID-19 eftergav Casa Anlæg ApS lejeindtægt fra de koncernforbundne selskaber, Casa Rosso ApS og Fonden Projektskolen Grennessminde i Taastrup.

Årets resultat er derfor tilfredsstillende, men ikke hensigtsmæssigt.

Ledelsen forventer at et mere positivt resultat vil kunne ses i de kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>40.259</b>	<b>-14.381</b>
Af- og nedskrivninger.....		-531.302	-531.302
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-491.043</b>	<b>-545.683</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	144	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-27.173	-69.815
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-518.072</b>	<b>-615.498</b>
Skat af årets resultat.....	4	113.898	131.630
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-404.174</b>	<b>-483.868</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-404.174	-483.868
<b>I ALT</b> .....		<b>-404.174</b>	<b>-483.868</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		838.966	1.033.272
Indretning af lejede lokaler.....		1.396.127	1.733.123
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.235.093</b>	<b>2.766.395</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		1.773.770	1.773.770
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.773.770</b>	<b>1.773.770</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.008.863</b>	<b>4.540.165</b>
Udsudte skatteaktiver.....		180.159	66.261
Andre tilgodehavender.....		0	566.007
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>180.159</b>	<b>632.268</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>8.466</b>	<b>194</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>188.625</b>	<b>632.462</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.197.488</b>	<b>5.172.627</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-166.545	237.629
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-116.545</b>	<b>287.629</b>
Gældsbreve.....		2.545.125	1.442.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>2.545.125</b>	<b>1.442.250</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		875.729	1.023.295
Gældsbreve.....		0	721.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		78.893	39.040
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		610.786	690.443
Anden gæld.....		203.500	968.845
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.768.908</b>	<b>3.442.748</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.314.033</b>	<b>4.884.998</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.197.488</b>	<b>5.172.627</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	237.629	287.629
Forslag til resultatdisponering.....		-404.174	-404.174
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-166.545</b>	<b>-116.545</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	144	0	
	<b>144</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.173	69.815	
	<b>27.173</b>	<b>69.815</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-113.898	-131.630	
	<b>-113.898</b>	<b>-131.630</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.463.650	2.407.115	
Kostpris 31. december 2022.....	<b>1.463.650</b>	<b>2.407.115</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	430.378	673.992	
Årets afskrivninger.....	194.306	336.996	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	<b>624.684</b>	<b>1.010.988</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<b>838.966</b>	<b>1.396.127</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.773.770	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>1.773.770</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>1.773.770</b>	

## NOTER

				Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gældsbreve.....	2.545.125	0	2.163.375	
	<b>2.545.125</b>	<b>0</b>	<b>2.163.375</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Casaverde ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>9</b>
<p>Ingen.</p>				
 <b>Forudsætninger for fortsat drift</b>				 <b>10</b>
<p>Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem egen indtjening.</p> <p>Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede budgetterede indtjening i 2022, men det forventes, at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres af selskabets egen drift.</p> <p>Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Ejendomsfonden Grennessminde i Tåstrup i det omfang, som Casa Anlæg ApS har behov for at kunne opretholde fortsat drift og likviditet. Kapitalgarantien gælder indtil videre og kan opsiges til en kommende ordinær generalforsamling til ophør ved udgangen af det regnskabsår som følger.</p>				
